Prime & Store Cattle 4 February 2026

Commencing at 11.30AM
PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
506 |GP Lentjes 4 |Prime Ang Steers HL CM 618| $3,263.04 $5.28
507 [Knappen & McKinney 4 |Prime MG x Heifers HL CM 598| $3,169.40 $5.30
508 |[Brydon Partnership 1 |[Prime Ang Heifer HL CM 550| $2,931.50 $5.33
509 [S & M Fricker 2 [Prime Ang Heifer HL CM 515| $2,760.40 $5.36
510 |S & M Fricker 1 [Prime MG x Heifers HL CM 430| $2,184.40 $5.08
511 |[EK & DS Clayton 1 |[Prime Ang x Heifer HL CM 485| $2,522.00 $5.20
512 |PJ & MA Robertson 1 [Prime Char Heifer HL CM 520| $2,787.20 $5.36
513 [Kahautara Farming (MC) 2 |Prime Fri x Steers HL C8 460 $2,415.00 $5.25
514 |[Kahautara Farming (MC) 1 [Prime HF x Heifer HL C8 415| $1,992.00 $4.80
514a |Kahautara Farming (MC) 1 |[Prime Frix Steers HL C8 430| $1,935.00 $4.50
530 |Red Cow Farm 1 |Prime S/Horn Heifer HL C10 590| $2,784.80 $4.72
531 |Red Cow Farm 4 |Prime S/Horn Heifer HL C10 390| $1,965.60 $5.04
532 |Red Cow Farm 4 |Prime S/Horn Heifer HL C10 411| $2,055.00 $5.00
533 [Synlait 6 [Prime Fri Heifers HL CM 320| $1,177.60 $3.68
533a [Synlait 1 |[Prime Fri Heifer (Blue Rump) HL (@)Y 230 $250.70 $1.09
534 [JCR Farming (MC) 7 |Prime Xbred Heifers HL C6 386| $1,613.48 $4.18
535 [Wolff Farming 10 |[Prime Fri Heifers HL (@)Y 368| $1,692.80 $4.60
536 |[Wolff Farming 5 [Prime Fri Heifers HL (@)Y 296| $1,290.56 $4.36
537 |BW & NG Gullery 2 |15mth S/Park M/Sex (1S/1H) HL CM 293| $1,476.72 $5.04
538 [BW & NG Gullery 1 |[15mth HF x Steer HL CM 325| $1,573.00 $4.84
581 |Red Cow Farm 1 |Prime Fri Cow HL C10 530 $1,897.40 $3.58
582 |Red Cow Farm 1 |Prime S/Horn Bull HL C10 795| $4,022.70 $5.06
583 |Red Cow Farm 1 |Prime S/Horn Bull HL C10 760| $4,012.80 $5.28
584 |Red Cow Farm 1 |Prime S/Horn Bull HL C10 545| $2,779.50 $5.10
585 |Red Cow Farm 1 |[Prime S/Horn Bull HL ci10 770( $4,065.60 $5.28
586 |Red Cow Farm 1 |[Prime S/Horn Bull HL ci10 730( $3,737.60 $5.12
587 [S & M Fricker 1 [Prime Ang x Rig HL CM 655| $3,484.60 $5.32
588 [Kahautara Farming (MC) 3 [Prime Here Bulls HL Cc8 723| $3,904.20 $5.40
STORES

516 |Sanlac Farms 3 |HF x Bull Calves HL C10 133 $740.00 $5.56
517 |Sanlac Farms 5 |HF x Heifer Calves HL C10 127 $680.00 $5.35
518 |Sanlac Farms 3 |Beef x Bull Calves HL C10 173 $770.00 $4.45
519 [Cashfields 8 |S/Park x Bull Calves HL C10 144 $840.00 $5.83
520 [Cashfields 5 [S/Park x Bull Calves HL C10 115 $680.00 $5.91
521 [Liam Farming 19 [Jer Bull Calves HL C10 109 $480.00 $4.40
522 [Liam Farming 6 [Jer Bull Calves HL C10 138 $530.00 $3.84
524 [Liam Farming 5 |Jer Bull Calves HL C10 99 $420.00 $4.24
525 [Flemington Farm 2 |Jer Heifer Calves HL C10 133 $310.00 $2.33
526 [Kahautara Farming (MC) 1 [Here x Heifer Calf HL Cc8 170 $860.00 $5.06

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees
do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




